АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( тридцать первое (внеочередное)  заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2012г .                                    № 203
О внесении дополнений в Перечень услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для

предоставления Администрацией Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Постановления Правительства Ленинградской области  от 27.09.2011г. № 303 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных услуг органами  исполнительной власти  Ленинградской области, руководствуясь Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Дополнить  Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муницпального района  Ленинградской области муниципальных услуг  согласно приложению.

2.Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муницпального района Ленинградской области:

          2.1. Обеспечить  размещение информации об услугах, которые являются  необходимыми и обязательными  для предоставления   муниципальных услуг Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муницпального района Ленинградской области на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения Администрации, в реестре  государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                             Ф.И.Бурнацкий

Приложение

к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

от 12.10.2012 г. №203
ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области муниципальных услуг.

	№ п/п
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Наименование организации оказывающей необходимую и обязательную услугу
	Наименование муниципальной услуги , для которой предоставляются необходимые и обязательные услуги
	Наименование структурного подразделения  Администрации, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Выдача  справки о регистрации  по месту жительства на заявителя и членов его семьи (ф№9)

	Управляющая компания
	1.Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда

	Сектор жилищно-коммунального
хозяйства

	2
	Выдача выписки из финансового лицевого счета с указанием количества проживающих граждан

	Управляющая компания

	3
	Выдача  справки, о наличии или отсутствии жилых помещений  на праве собственности представляе-
мая  заявителю и на каждого члена его семьи;
	Филиал государственного учреждения «Леноблинвента-ризации»

Лодейнополь-

ское бюро технической инвентаризации

	1
	Выдача  справки о регистрации  по месту жительства на заявителя и членов его семьи(ф №9)

	2.Предоставление
жилых помещений по договорам  социального найма

	Сектор жилищно-коммунального

хозяйства

	2
	Выдача справки ф.№7 (характеристика жилой площади)
	Управляющая компания

	3
	Выдача  справки, о наличии или отсутствии жилых помещений  на праве собственности представля-

емая  заявителю и на каждого члена его семьи;
	Филиал государственного учреждения «Леноблинвента-ризации»

Лодейнополь-

ское бюро технической инвентаризации

	4
	Выдача выписки из финансового лицевого счета с указанием количества проживаю
щих граждан

	Управляющая компания